
 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШШТИНЕ 

Број: 06-56/2017-01 

Датум: 06.03.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 13. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, 

број 107/2005, 72/2009, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013, 93/2014, 96/2015 и 

106/2015), члана 32. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 1209/2007 и 83/2014-др.закон), а у вези са чланом 20. тачка 16. истог Закона и 

Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2017.годину, број 06-350/2016-01 („Службени 

гласник града Лесковца“, број 52/2016),  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана, 

06.03.2017. године  доноси 

 

ОДЛУКУ 

О финансирању радника Дома здравља Власотинце, огранак у Црној Трави 

 

 

1. Општина Црна Трава ће у оквиру предвиђених средстава буџета општине за 

2017. годину за финансирање здравствене заштите грађана општине Црна Трава, 

учествовати у финансирању бруто зарада 4 (четири) радника Дома здравља 

Власотинце, огранак у Црној Трави, који нису уговорени код Фонда, али су 

неопходни за рад здравствене амбуланте и пружање услуга пацијентима на 

нивоу вишем од норматива у складу са чланом 13. и члана 13а Закона о 

здравственој заштити, у циљу очувања достигнутог нивоа здравствене заштите 

становништва општине у погледу броја радника при огранку Дома здравља у 

Црној Трави и целодневног обављања службе здравствене заштите на подручју 

општине Црна Трава. 

2. Овлашћује се председник општине Црна Трава да може са Домом здравља 

Власотинце са огранком за Црну Траву да закључи уговор о учешћу општине 

Црна Трава у финансирању бруто зарада 4 (четири) радника до 31.12.2017. 

године, ретроактивно од 01.01.2017. године, све у оквиру предвиђених новчаних 

средстава у буџету општине Црна Трава за 2017. годину за област здравствене 

заштите. 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_______________________ 


